

Meidahl Holding ApS

Sundbyvej 11

7752 Snedsted

CVR-nr. 15234482

Årsrapport 2019/20

29. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. august 2020

Conny Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Meidahl Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Meidahl Holding ApS Sundbyvej 11 7752 Snedsted
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Svend Erik Meidahl Petersen, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
CVR-nr.	15728000
Kontaktpersoner	Jens Damsgaard, Registreret revisor Poul Fuglsang, Cand.merc.aud
Advokat	Advodan Thisted Frederiksgade 14 7700 Thisted
Pengeinstitut	Nykredit Storegade 8 7700 Thisted

Meidahl Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb af brugte biler til ophug og salg af brugte dele, samt køb og salg af brugte biler og nye reservedele m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. -80.439, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 1.825.556, og en egenkapital på kr. 1.653.345.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		66.764	477.685
Personaleomkostninger	1	-69.425	-1.229.213
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.882	-15.381
Driftsresultat		-17.543	-766.909
Finansielle indtægter		0	3.389
Finansielle omkostninger		-22.039	-12.044
Resultat før skat		-39.582	-775.564
Skat af årets resultat	2	-40.857	27.566
Årets resultat		-80.439	-747.998
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	0
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	0
Overført resultat		-299.039	-747.998
Resultatdisponering		-80.439	-747.998

Meidahl Holding ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		456.545	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		138.000	66.526
Materielle anlægsaktiver		594.545	66.526
Anlægsaktiver		594.545	66.526
Fremstillede varer og handelsvarer		89.350	1.407.791
Varebeholdninger		89.350	1.407.791
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.744	471.102
Udskudte skatteaktiver		0	40.857
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	2.000
Andre tilgodehavender		3.930	15.753
Periodeafgrænsningsposter		0	53.892
Tilgodehavender		26.674	583.604
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	11.854
Værdipapirer og kapitalandele		0	11.854
Likvide beholdninger		1.114.987	370.525
Omsætningsaktiver		1.231.011	2.373.774
Aktiver		1.825.556	2.440.300

Meidahl Holding ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	3	1.417.745	1.716.785
Udbytte for regnskabsåret	4	110.600	0
Egenkapital		1.653.345	1.841.785
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	82.918
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	284.689
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		156.211	230.908
Kortfristede gældsforpligtelser		172.211	598.515
Gældsforpligtelser		172.211	598.515
Passiver		1.825.556	2.440.300
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Lønninger	44.923	1.044.319
Pensioner	23.054	158.544
Andre omkostninger til social sikring	1.448	26.350
	<u>69.425</u>	<u>1.229.213</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering hensættelse til udskudt skat	40.857	-27.566
	<u>40.857</u>	<u>-27.566</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	1.716.784	2.464.783
Årets tilgang	-299.039	-747.998
Saldo ultimo	<u>1.417.745</u>	<u>1.716.785</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Årets tilgang	218.600	0
Årets afgang	-108.000	0
Saldo ultimo	<u>110.600</u>	<u>0</u>

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 12. Lejemålet kan til enhver tid opiges med 6 måneders varsel af både lejer og udlejer.
